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1. Innledning 
 
2025 har vært Østfold Høyres andre driftsår etter oppløsning av Viken fylke og Viken Høyre. 
 
Høyres kommuneforeninger i Østfold er i en god situasjon etter et godt kommunevalg i 2023. Høyre 
har fem ordførere og én varaordfører, og er en del av posisjonen i syv av tolv Østfold-kommuner. 
Dette gir god synlighet i lokalsamfunn og medier, og danner et godt utgangspunkt foran 
kommunestyre- og fylkestingsvalget i 2027. 
 
2025 har vært preget av stortingsvalgkampen. Selv om valgresultatet førte til at Høyre gikk fra to til 
én stortingsrepresentant fra Østfold, var valgkampen preget av stor innsats og en veldig vellykket 
mobilisering blant stortingskandidatene og kommuneforeningene.  
 
Valgresultatet ved stortingsvalget 2025 ble: 
 

 
 
 

2. Den politiske situasjonen 
 
2.1 Årsrapport fra fylkestingsgruppen 
 
Østfold går inn i 2026 med svært krevende økonomiske rammer. Fylkeskommunen har stått overfor 
betydelige strukturelle utfordringer, samtidig som nødvendige investeringer – særlig innen skolebygg 
i Fredrikstad – ikke lenger kunne utsettes. For å realisere disse investeringene har det vært 
nødvendig med betydelige grep i driften, i en situasjon der statlige tilskudd svekkes og 
handlingsrommet er begrenset. 
 
Dette skjer i et fylke som over tid har ligget høyt på statistikker for arbeidsledighet, uførhet og 
psykiske helseutfordringer. Når situasjonen er alvorlig, forventer innbyggerne ansvarlig styring. 
Høyre har derfor vært tydelige på behovet for stramme, realistiske og ansvarlige budsjetter. 
I flere store saker har Høyre valgt brede samarbeid for å sikre gjennomslag for vår politikk. Dette har 
tidvis møtt kritikk, også internt, men vår oppgave er å ta ansvar for helheten i fylket. Når valget står 

Antall stemmer 

2025

Valgresultat 

2025

Valgresultat 

2021

Endring i 

prosentpoeng

Endring i 

prosent

Fremmøte-

prosent

Aremark 58 6,6 10,1 -3,5 -34,7 82,4

Fredrikstad 6359 12,8 18,7 -5,9 -31,6 76,9

Halden 2049 11,2 16,8 -5,6 -33,3 75,3

Hvaler 474 14,5 23,1 -8,6 -37,2 84,6

Indre Østfold 3210 12,5 19,1 -6,6 -34,6 75,7

Marker 173 7,8 12,0 -4,2 -35,0 78,6

Moss 4750 15,7 23,1 -7,4 -32,0 78,2

Rakkestad 443 9,1 12,3 -3,2 -26,0 76,9

Råde 612 13,4 22,2 -8,8 -39,6 81,2

Sarpsborg 3583 11,1 16,4 -5,3 -32,3 73,8

Skiptvet 191 8,3 12,9 -4,6 -35,7 79,4

Våler 389 11,8 18,6 -6,8 -36,6 79,7

Østfold 22291 12,5 18,7 -6,2 -33,2 76,5

Norge 471602 14,6 20,4 -5,8 -28,3 80
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mellom symbolpolitikk og reell politisk innflytelse, har Høyre valgt det siste. Det har gitt konkrete 
resultater og viktige politiske seiere. 
 
Ny pensjonsleverandør 
Høyre har vært en pådriver for å legge fylkeskommunens pensjonsordning ut på anbud. Etter 
omfattende forhandlinger lyktes vi i å samle flertall for dette. Anbudet ble lyst ut våren 2025, og i 
juni vedtok fylkestinget KLP som ny leverandør. Skiftet trer i kraft fra 1. januar 2026 og frigjør om lag 
325 millioner kroner i bufferkapital, noe som gir økt økonomisk handlingsrom fra 2027. Dette er et 
viktig gjennomslag for Høyre. 
 
Videregående skole i Fredrikstad og Moss 
Endelig skoleløsning i Fredrikstad består av to organisatoriske enheter, med til sammen over 3 200 
elevplasser. Eksisterende bygningsmasse ved Glemmen videregående skole inngår i løsningen, og ny 
skole bygges på fylkeskommunens tomter på FMV1 gjennom offentlig-privat samarbeid (OPS). Vinner 
av konkurransen annonseres på nyåret. 
Høyre har også vært pådriver for at nytt bygg for flyfaglinjen på Malakoff legges ut som OPS-prosjekt. 
 
Regionale planer 
Regionale plandokumenter for Østfold var på høring våren 2025 og mottok 73 innspill. Ingen av 
kommunene støttet forslagene slik de forelå. Fylkesutvalget besluttet derfor en ny fase med 
justering, ny offentlig høring vinteren 2026 og sluttbehandling i juni. 
Høyre er representert i den politiske referansegruppen og har i tillegg etablert en egen 
arbeidsgruppe med kommunepolitisk ledelse for å sikre bedre forankring og kvalitet i planarbeidet. 
 
Andre viktige saker: 
Samarbeid med kommunene 
Høyre har lagt stor vekt på tett dialog mellom fylkeskommunens politiske ledelse og ordførere og 
gruppeledere i kommunene ved behandling av plan- og byggesaker. Dette har omfattet både 
utbyggingssaker, klager, innsigelser og faglige råd. For Høyre er det avgjørende at beslutninger 
bygger på god lokalkunnskap og reell forståelse av konsekvensene i de berørte kommunene. 
I en klagesak tok Høyre initiativ til å utsette behandlingen for å sikre et bedre beslutningsgrunnlag. 
Forslaget fikk enstemmig støtte i fylkesutvalget og resulterte i befaring i Halden – den første i 
fylkessammenheng på mange år. Ved ny behandling ble klagen trukket, og tiltakshaver innvilget 
dispensasjon. Saken illustrerer hvordan dialog, lokalkunnskap og ansvarlig politisk ledelse gir bedre 
løsninger. 
 
Nullfiske i Oslofjorden 
Høyre har arbeidet tett med Hvalers politikere i arbeidet med høringsuttalelse om nullfiske. Vi har 
vært tydelige på behovet for å ivareta skånsomt rekefiske og lokal verdiskaping, og bedt statlige 
myndigheter gå i dialog med fiskerne for å finne bedre løsninger. 
 
Opplæringstilbudet 2026–2027 
I behandlingen av opplæringstilbudet støttet Høyre nødvendige justeringer basert på søkertall, og 
bidro til flertall for endringer som svarer på næringslivets behov, blant annet: 
• Videreføring av transport og logistikk på Malakoff 
• Opprettelse av VG2 treteknikk på Mysen 
• Videreføring av VG2 fiske og fangst på Kalnes 
 
Fylkestingsgruppen 
Fylkestingsgruppen har hatt stabile rammer gjennom året, med enkelte endringer som følge av fritak 
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og permisjoner. Gruppens faste medlemmer pr. nå: Thor Hals, Sissel Rundblad, Glenn H. Melby, Gøril 
Eilertsen, Erik Unaas, Emil Røgeberg, Roar Lund, Gretha Thuen, Sarah Lunner, og Jørgen Bogen. Thor 
Chr. Hansteen er fast møtende vara under Sandra Lexanders permisjon. 
 
I 2025 har fylkestingsgruppen avholdt åtte ordinære gruppemøter, seks møter i forkant av 
fylkestingsmøtene, deltatt på studietur til Osloregionens EU-kontor i Brussel samt 
økonomikonferanse. 
 
 
2.2 Årsrapport fra stortingsgruppen 
 
Stortingsrepresentantene for Østfold har vært Ingjerd Schie Schou og Tage Pettersen. Etter valget er 
representasjonen redusert til Tage Pettersen med Elin Nakstad Ileby som 1. vararepresentant. 
 
I 2025 ble det gjennomført et stortingsvalg som endte med 12,5 pst. i Østfold og 14,6 pst. nasjonalt. 
Høyre gikk fra å være nest største parti til å bli det tredje største partiet på Stortinget. Østfold Høyre, 
med stortingsvalgkandidater og lokalforeninger gjennomførte en svært aktiv valgkamp hvor målet 
for antall velgermøter ble nådd og innenfor det avsatte valgkampbudsjettet. 
 
Østfoldbenken består nå av fire fra Arbeiderpartiet, tre fra FrP, en fra Høyre og en fra Rødt. Både FrP 
og Rødt gjorde et bedre resultat i Østfold enn nasjonalt. Arbeiderpartiet hadde en liten tilbakegang. 
 
Så er det på sin plass å nevne det historisk gode skolevalgresultatet for Østfold Unge Høyre. 
Nasjonalt gikk Unge Høyre frem fra forrige stortingsvalg, men tilbake fra siste fylkes- og 
kommunevalg. Østfold Unge Høyre leverte en fremgang fra begge de siste valgene. Takk og 
gratulerer! 
 
Partiet nasjonalt har gjennomført en evaluering av valgkampen. Fylkesleder Rene Rafshol satt i 
utvalget som jobbet frem rapporten. Det vises derfor videre til denne for dypere analyse av 
valgkampen og veien videre. 
 
Ingjerd S. Schou har vært medlem av utenriks- og forsvarskomiteen, medlem av Stortingets utvidede 
utenriks- og forsvarskomité og ledet Stortingets delegasjon til Europarådet. Hun er oppnevnt av 
Stortingets presidentskap til et utvalg for å utrede Riksrevisjonens engasjement i bistandsarbeid 
(revisjon). 
  
Tage Pettersen har frem til oktober vært nestleder i familie- og kulturkomiteen. I tillegg satt han i 
programkomiteen for utarbeidelse av forslag til siste stortingsvalgprogram. Etter valget sitter han i 
kommunal- og forvaltningskomiteen, han er partiets innvandringspolitiske talsperson, medlem i 
presidiet i Nordisk råd og sitter i stortingsgruppens gruppestyre. 
 
Gjennom hele året har det vært tett dialog mellom stortingsrepresentantene og det politiske miljøet 
ute i kommunene og fylket. Etter valget har det vært viktig å forsterke dette nettverket for å sikre at 
stortingsgruppen oppleves som nær og tilgjengelig selv om den er redusert med 50 pst. Østfold 
Høyres samarbeidsforum arrangeres 2-3 ganger i halvåret på Stortinget med ordførere, 
varaordførere, gruppeledere, fylkestingsgruppen, Politisk utvalg og foreningsledere, samt Senior 
Høyre og Unge Høyre med stortingsrepresentanten(e). Gjerne er det kombinert med innleder fra 
stortingsgruppen. Formålet er tett kontakt og gjennomgang av saker sentralt og lokalt.  
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Ordførerfrokostene er også noe som prioriteres å delta på for stortingsrepresentanten(e). Etter 
valget i september har vi også etablert Høyres utvidede Østfold-benk som treffes digitalt den andre 
fredagen hver måned. Her inviteres ledertrioen i AU, ordførere, varaordførere, gruppeledere i byene 
og fylket og andre frikjøpte politikere (over 50 pst) – i tillegg til fylkessekretæren, 
stortingsrepresentanten og vår 1. vararepresentant. Den faste dagsorden er oppfølging av konkrete, 
aktuelle Østfold-saker - mellom stortingsgruppe, kommunestyregrupper og fylkestingsgruppen.   
 
Under valgkampen, som ikke ga det resultat vi håpet, kom det også frem lokalt og regionalt behov for 
ett enda tettere samarbeide mellom de ulike politiske miljøer mht saker som behandles på ett nivå, 
men har konsekvenser for ett annet. På samme måte som behovet for «mer oksygen» inn i 
organisasjonen var det vi også erfarte sentralt! 
 
Stortingsrepresentanten(e) har utover dette deltatt i aktuelle organ i Østfold Høyre, foruten foredrag 
og debatter i Norge og Østfold. 
 
Foruten nevnte aktiviteter og stortingsvalget, har det i 2025 blant annet vært arbeidet med: 

- «Nansen-pakke» med hjelp til Ukraina 
- Fylkets ulike samferdselsutfordringer 
- Utfordringer knyttet til utenforskap, sekundærbosetting og 

ungdomskriminalitet 
- Kommuneøkonomi og frihet for kommunene 

 
Videre har vi deltatt i debatter, både eksternt og på Stortinget, og selv fremmet interpellasjoner og 
deltatt i andre interpellasjonsdebatter i Stortinget. Debattene og innlegg har det for øyet å huske 
Østfold, sette Østfoldsaker på kartet og se det store bilde i norsk og internasjonal sammenheng.  
Det har vært viktig for Høyres representanter på Østfoldbenken å holde et kontinuerlig høyt trykk for 
å bevege de viktigste Østfold-sakene i riktig retning.  
 
Samarbeidet på Østfoldbenken i Stortinget fungerer godt, også etter valget. Det gjennomføres felles 
møter med bedrifter og organisasjoner, kommuner mv. i regionrådene. Lederskapet går på årlig 
omgang mellom partiene. 
 
Stortingsrepresentantene har prioritert besøk til kommuner, regionråd, bedrifter, organisasjoner, 
lokalforeninger, Østfold Unge Høyre, Senior Høyre og møter med enkeltmennesker, både rundt om i 
fylket og gjennom tilsvarende kontakt på Stortinget. 
 
Avslutningsvis vil vi løfte frem at den nye politiske hverdagen på Stortinget etter valget gir mange 
muligheter. En ny stortingsgruppe på 25 medlemmer gir flere oppgaver på færre representanter og 
sammensetningen av Stortinget gir også flere muligheter for å samle politiske flertall for å få 
gjennom viktige saker. 
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3. Den organisatoriske situasjonen 
 
3.1 Medlemsstatistikk per 31.12.2025 
 

Forening Betalende 
medlemmer 
i 2025 

Betalende 
medlemmer 
i 2024 

Endring fra 
2024 til 
2025 

Nye 
medlemmer 
i 2025 

Antall 
H:Partnere 

            

Aremark Høyre 25 26 -1 0 1 

Fredrikstad Høyre 271 278 -7 16 8 

Halden Høyre 118 121 -3 9 8 

Hvaler Høyre 63 65 -2 4 2 

Indre Østfold Høyre 230 225 5 12 7 

Marker Høyre 11 13 -2 0 0 

Moss Høyre 287 309 -22 11 15 

Rakkestad Høyre 26 27 -1 2 1 

Råde Høyre 46 50 -4 2 4 

Sarpsborg Høyre 156 188 -32 8 9 

Skiptvet Høyre 25 26 -1 1 2 

Våler Høyre 29 30 -1 3 0 

Østfold Høyre 4 4 0 0 1 

            

Sum 1291 1362 -71 68 58 

 
 
3.2 Østfold Høyres økonomi 
 
2025 har vært Østfold Høyres andre driftsår etter oppløsningen av Viken Høyre. Ved oppløsningen 
fikk Østfold Høyre tilbake egenkapitalen fra stiftelsen av Viken Høyre i 2019, justert for inflasjon. I 
tillegg fikk Østfold Høyre en prosentvis andel av Viken Høyres overskudd fra de fem driftsårene. 
Totalt hadde Østfold Høyre en egenkapital på cirka 1,8 millioner kroner ved oppstart 01.01.2024. 
 
Østfold Høyre gjorde et godt fylkestingsvalg i 2023, noe som fører til økt statlig støtte for 2023-2027, 
sammenlignet med mange tidligere perioder. 
 
Østfold fylkeskommune vedtok i 2023 å tildele fylkeskommunal partistøtte fra og med 2024. Dette 
har vært vanlig i mange andre fylker gjennom en årrekke, men det er første gang at dette har blitt 
gjort i Østfold. Dette gjør, sammen med statsstøtten, at Østfold Høyre har en tilfredsstillende 
økonomi denne fireårsperioden, med mulighet for å bygge opp noe mer egenkapital.  
 
Driftsåret 2024 viste et overskudd på cirka 600 000,- kroner, og regnskapet for driftsåret 2025 viser 
foreløpig også overskudd. Dette overføres til egenkapitalen. 
 
I henhold til Østfold Høyres vedtekter, er det fylkesstyret som godkjenner årsregnskapet med 
revisjonsrapport. 
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3.3 Østfold Høyres fylkessekretariat  
 
Østfold Høyre har én ansatt i 100 % stilling, fylkessekretær Gjermund Krogstad. 
 
Som et tiltak for billigere drift, leier ikke Østfold Høyre lenger eget kontor og har derfor ikke 
kostnader til leie av lokaler eller til fast installert kontorutstyr. Fylkessekretæren disponerer 
kontorplass sammen med fylkestingsgruppen på Fylkeshuset i Sarpsborg. I tillegg har 
fylkessekretæren tilgang til kontorplass hos Akershus Høyre på Høyres Hus i Oslo, noe som gir nyttig 
samarbeid med ansatte i Akershus Høyre, Oslo Høyre, Høyres Hovedorganisasjon og Unge Høyres 
landsforbund.   
 
 
3.4 Møter, konferanser og opplæring 
 
Medlemsmøter 
I tillegg til en rekke valgkampaktiviteter, ble det i 2025 arrangert flere felles medlemsmøter hvor alle 
medlemmer i Østfold var invitert. Noen av møtene ble arrangert i samarbeid mellom en 
kommuneforening som vertskap og Østfold Høyre, noe som gir et godt samarbeid på tvers av 
kommuneforeningene når medlemmer besøker arrangementer i andre kommuner. 
 
Blant temaene har vært stortingsvalgprogrammet, Østfold-saker i valgkampen, næringspolitikk med 
Nikolai Astrup, og oppsummering av valgkampen med Tage Pettersen. 
 
Valgkampkonferanse 25.-26. april 
Mer enn 70 medlemmer deltok på Østfold Høyres valgkampkonferanse på Hotel Refsnes Gods. Blant 
innlederne var Ine Eriksen Søreide, Henrik Asheim og P.C. Frølich fra Høyres arbeidsutvalg. 
 
Talentprogrammet Muligheter 
Fylkesstyret vedtok i 2024 å sette i gang et nytt talentprogram, «Muligheter».  
 
Talentprogrammet ble startet opp vinteren 2025, og Elin Ileby Nakstad (Sarpsborg), Trym Mathisen 
Guldvog (Moss) og Markus Källvik (Råde) ble valgt ut som deltakere for 2025-2026. Det har til 
sammen vært 10 ulike aktiviteter og samlinger i 2025, og innholdet utvikles kontinuerlig for å bli 
enda mer relevant og lærerikt. 
 
Det skal årlig tas opp 2-4 nye deltakere. 
 
Samarbeidsforum 
Det har vært avholdt to møter i Østfold Høyres samarbeidsforum, 14. mai og 19. november. Dette er 
et uformelt organ som møtes på Stortinget to-fire ganger hvert år i regi av Østfold Høyre og 
stortingsrepresentantene. Målet er å utveksle erfaringer, og ta opp politiske saker som er viktige for 
Østfold. I tillegg er det som regel en ekstern gjest fra stortingsgruppen til stede og innleder om et 
aktuelt tema.  
 
Disse inviteres: Foreningsledere, gruppeledere, ordførere, varaordførere, fylkestingsrepresentanter, 
deltakere i Østfold Høyres talentprogram, arbeidsutvalget i Østfold Høyre, arbeidsutvalget i Østfold 
Unge Høyre og generalsekretæren i Unge Høyre. 
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Ordførerfrokost 
Det har vært avholdt fem ordførerfrokoster med ordførerne som vertskap, dette var 10. januar, 28. 
februar, 16. mai, 31. oktober og 19. desember.  
 
Agenda er å informere hverandre om aktuelle, politiske saker. Disse inviteres: Ordførere, 
varaordførere, gruppeledere i kommuner hvor vi ikke har ordfører eller varaordfører, gruppeleder i 
fylkestingsgruppen, stortingsrepresentanter, leder av politisk utvalg i Østfold Høyre og 
fylkessekretæren. 
 
Gruppelederforum  
Høyres gruppeledere i Østfold treffes til digitalt møte den første tirsdagen hver måned. De har 
informert hverandre om saker som er spesielt viktige for kommunestyregruppene, og orientert 
hverandre. 
 
Høyres utvidede Østfold-benk 
Dette er et nytt møtepunkt, som startet høsten 2025. Det er et digitalt møte kl. 08.15, den andre 
fredagen hver måned. Agenda er å informere hverandre om viktige Østfold-saker. 
 
Disse inviteres: Stortingsrepresentant + 1. vara, ledertrioen i Østfold Høyre, ordførere og 
varaordførere, gruppeledere i Fredrikstad, Sarpsborg, Halden, Moss, Indre Østfold og 
fylkestingsgruppen, andre frikjøpte politikere i minst 50 % stilling, fylkessekretæren. 
 
Organisasjonstimen 
Organisasjonstimen er digitale møter arrangert av fylkessekretæren. Blant temaene i 2025 var 
opplæring i foreningenes gjennomføring av årsmøter, samt hvilke digitale verktøy foreningene har 
tilgang til.  
 
Nasjonale møter og konferanser 
Høyres landsmøte 2025 ble avholdt 20.-23. mars på Gardermoen. Behandlingen av Høyres 
stortingsvalgprogram 2025-2029 var hovedsaken. Østfold Høyre stilte med 16 delegater, 2 
observatører og var i tillegg representert i både Senior Høyres og Unge Høyres delegasjoner. På 
landsmøtet ble Anne Herseth Barlo valgt som medlem av redaksjonskomiteen, og René Rafshol ble 
valgt som medlem av Høyres valgkomité.  
 
Høyres nasjonale kampanjekonferanse ble arrangert på Gardermoen 10.-11. mai. Det var 22 
deltakere fra Østfold. 
  
Andre møter og opplæringsaktivitet 
Østfold Høyres samarbeider og bistår også sideorganisasjoner, styrer og utvalg om arrangementer. 
Dette er gjengitt i deres egen del av årsberetningen. 
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4. Østfold Høyres organer 
 
4.1 Østfold Høyres årsmøte 
 
Østfold Høyres årsmøte 2025 ble avholdt 8. februar på Quality Hotel Sarpsborg. 
Stortingsrepresentant Jan Tore Sanner holdt årsmøtets hovedtale. 
 
117 delegater var påmeldt til årsmøtet. 
 
Årsmøtet vedtok disse resolusjonene og uttalelsene: 
 
Resolusjon – Et forsvar for hele landet 
Resolusjon – Hurtig framkommelighet skaper veksten i Østfold 
Resolusjon – Redde livet i Oslofjorden 
Resolusjon – Løpende barnehageopptak for økt likestilling og fleksibilitet 
Resolusjon – Tilrettelegging for eldreboliger 
Uttalelse – Nordisk Luftoperativt senter må legges til Rygge 
Uttalelse – Ja til økt satsing på jernbane i Østfold 
 
 
4.2 Østfold Høyres fylkesstyre 
 
Fylkesstyret har hatt fem møter i 2025: 28. januar, 13. mars, 17. august, 14. oktober og 3. desember. 
Det ble behandlet totalt 33 saker. 
 
 
4.3 Østfold Høyres arbeidsutvalg 
 
Arbeidsutvalget har hatt syv møter i 2024: 22. januar, 5. mars, 29. april, 18. juni, 2. september, 10. 
september, 8. oktober, 27. oktober og 18. november. Det ble behandlet totalt 57 saker. 
 
Arbeidsutvalgets medlemmer har vært: 
 

 
 
 

  

Fylkesleder René Rafshol

1. nestleder Anne Herseth Barlo

2. nestleder Håvard Tafjord (til 27.11)

Leder i Kvinneforum Marianne Klever Næss

AU-medlem Christian Granli-Østmark

AU-medlem Øyvind Bakke

Gruppeleder - fylkesting Thor Hals

Stortingsrepresentant Ingjerd Schou/Tage Pettersen

Unge Høyre-leder Emil Røgeberg/Erik Ileby Nakstad

Senior Høyre-leder Richard Norland
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5. Sideorganisasjoner 
 
5.1 Årsrapport fra Østfold Senior Høyre 
 
Innledning 
Senior Høyre er som sideorganisasjon et tilbud til seniormedlemmer over 62 år i Høyre. Senior Høyre 
er således ikke et alternativ til medlemskap i Høyre, men bidrar med et seniorperspektiv inn i Høyres 
styrende organer.  Aktivitetene til medlemmene er hovedsakelig medlemsmøter med enten aktuelle 
politiske temaer eller temaer av generell interesse. I Østfold var det pr 31.12 734 registrerte 
medlemmer i Østfold som var 62 år eller eldre. 
Antall medlemmer i ØsH pr. 31.12.2025: 254  
 
Organisasjon 
Østfold senior Høyre er pr. nå delt inn i 5 regioner: 
1. Halden senior Høyre – leder Ivar Gjetnes 
2. Indre Østfold senior Høyre – leder Harald Westby 
3. Fredrikstad senior Høyre – leder Sissel Been-Larsen 
4. Sarpsborg senior Høyre – leder John Færaas 
5. Mosseregionen senior Høyre – leder Richard Norland 
 
De respektive lederne av regionene sitter i styret i Østfold senior Høyre og der lederen velges blant 
styrets medlemmer. Leder av ØsH i 2024 har vært Richard Norland. 
 
Østfold senior Høyre var/er representert i følgende styrer og utvalg: 
- Landsstyret i senior høyre 
- Østfold Høyres arbeidsutvalg 
- Valgkamputvalget for stortingsvalget 2025 
- Østfold Høyres fylkesstyre 
- Nominasjonskomiteen for stortingsvalget 2025 
 
Økonomi 
Østfold senior Høyre mottar støtte fra Østfold Høyre. I 2025 var støtten 15 000,-, som i hovedsak har 
blitt brukt til deltagelse på aktuelle politiske arrangementer. 
 
 
5.2 Årsrapport fra Østfold Unge Høyre 
 
Ordinær Generalforsamling 21/09/2024 valgte følgende Fylkesstyre: 
Fylkesleder: Emil Mathieu Røgeberg 
1. Nestleder: Erik Ileby Nakstad 
2. Nestleder: Ingeborg Stray Juuhl 
AU-medlem: Alina Goruzhdaj 
AU-medlem: Anna Stray Juuhl 
Direktevalgt til FS: Tina Goruzhdaj 
Direktevalgt til FS: Anuud Mohamed 
 
Emil Mathieu Røgeberg trådte ut av sitt verv som fylkesleder 22. september 2025 som følger av 
oppstart i ny jobb som generalsekretær i Unge Høyres Landsforbund. Erik Ileby Nakstad tok over som 
fungerende fylkesleder fra og med denne dagen.  
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Ordinær Generalforsamling 11/10/2025 valgte følgende Fylkesstyre: 
Fylkesleder: Erik Ileby Nakstad 
1. Nestleder: Ingeborg Stray Juuhl 
2. Nestleder: Philip Karlsen  
AU-medlem: Ellen Fladeby 
AU-medlem: Fredrik Schau-Dobinson 
AU-medlem: Kajsa Meintjes 
AU-medlem: Maria Fremmegård  
Direktevalgt til FS: Alina Goruzhdaj 
Direktevalgt til FS: Christiane Thøgersen Krogfoss  
Direktevalgt til FS: Ida Bianca Pettersen  
 
Halden Unge Høyre, Indre Østfold Unge Høyre, Mosseregionen Unge Høyre og Nedre Glomma Unge 
Høyre er også representert i fylkesstyret med fortrinnsvis hver sin lokalforeningsleder.  
 
Fylkesstyremøter og arbeidsutvalgsmøter  
Østfold Unge Høyre har hatt 4 fylkesstyremøter, 5 arbeidsutvalgsmøter og et arbeidsutvalgsseminar i 
løpet av året.  
 
Lokalforeningene har også avholdt jevnlige styremøter, spesielt siste halvår.  
 
Organisasjon og medlemstall 
Østfold Unge Høyre har pr. 31.12.2025 182 medlemmer, hvorav 145 er betalende medlemmer. Til 
sammenligning hadde foreningen 127 medlemmer pr. 31.12.2024, noe som illustrerer en god vekst i 
foreningen. Spesielt i løpet av valgkampen ble det vervet mange nye medlemmer. 
 
Lokalforeninger 
Østfold Unge Høyre har ved utgangen av 2025 fire operative lokalforeninger med hvert sitt 
lokalforeningsstyre: 

• Halden Unge Høyre  

• Indre Østfold Unge Høyre (opprettet 9. oktober 2025) 

• Mosseregionen Unge Høyre 

• Nedre Glomma Unge Høyre 
 
Kontorlokaler 
Østfold Unge Høyre har siden 2024 disponert egne kontor- og møtelokaler i Freskoveien i 
Fredrikstad.  
 
Økonomi 
Foreningen har en solid økonomi og driftes godt. Fylkesleder fører regnskap sammen med 
Fylkessekretær i Østfold Høyre og autorisert regnskapsfører. I tillegg til ordinær statsstøtte og 
fylkeskommunal partistøtte, mottar foreningen støtte fra Viken barne- og ungdomsråd.  
 
Valgkamp 
Under årets periode har det blitt avholdt stortingsvalg, samt skolevalg. 
 
Selv om stortingsvalget endte med et skuffende valgnerdelag for Høyres del, har Unge Høyre 
gjennomført et godt skolevalg. Nasjonalt ble Unge Høyre nest største parti med en oppslutning på 
19,7%.  
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Også i Østfold ble Unge Høyre nest største parti med et skolevalgresultat på 19,1%, som er en 
fremgang på 9,1 prosentpoeng siden skolevalget i 2021, og også en betydelig økning siden 
skolevalget i 2023.  
 
Unge Høyre gikk frem på nesten samtlige skoler i Østfold, ble større enn AUF, og kun slått av et sterkt 
FpU i god medvind.  
 
Det ble også vervet rundt 40 nye medlemmer i løpet av valgkampinnspurten, august - september. 
På valgtorg har Østfold Unge Høyre vært representert med alt fra 5 til 20 medlemmer på samtlige 
skoler. Medlemmene har også tatt stort ansvar i valgkampen og bidratt i Høyre-foreningene med 
både dørbank, stands og aksjoner. 
 
Under valgkampen har Østfold Unge Høyre hatt spesielt mange medlemsaktiviteter og det har vært 
stort oppmøte av både nye og gamle medlemmer. 
 
Under årets valg hadde foreningen i alt 3 medlemmer på stortingsvalglisten med Henriette Celine 
Støa Gaustad (f. 1992) på 4. plass, Emil Mathieu Røgeberg (f. 2003) på 5. plass og Erik Ileby Nakstad 
(f. 2005) på 10. plass. 
 
Aktivitet  
Det har totalt blitt avholdt hele 62 arrangementer i foreningen i kalenderåret 2025. Herunder blant 
annet skolebesøk, stands, politisk forum, medlemsmøter og bedriftsbesøk. Ulike kampanjer er også 
blitt gjennomført.  
 
I 2026 planlegger foreningen å avholde Østfold Unge Høyres talentprogram 27.02 – 01.03 og et 
seminar om folkevalgtrollen på våren, i tillegg til vanlig aktivitet med jevnlige medlemsaktiviteter.  
 
 
 

6. Andre styrer og utvalg 
 
 
6.1 Østfold Høyres kvinneforum 
 
De fleste Høyre-foreningene i Østfold har i 2025 hatt styremedlemmer med hovedansvar for 
Kvinneforum. Aktiviteten i de ulike foreningene har vært litt varierende. Østfold Høyres kvinneforum 
har koordinert informasjon og noen aktiviteter gjennom året. 
 

• «Kast deg frempå-kurs» 
Inspirert av tidligere «bøllekurs» og «bertekurs» inviterte Kvinneforum i februar til «Kast deg frempå-
kurs» for medlemmer i alle lokalforeningene i Østfold. Der tidligere tiders kurs hadde ironiske titler, 
var årets tittel svært betegnede for kursets innhold. Anne Herseth Barlo ledet oss gjennom en kveld 
med tankevekkende historier med referanser til politiske debatter og praktiske øvelser. Alle 
deltakere evaluerte kurset som både svært lærerikt og relevant. Planen er å tilby oppfølging i 2026. 
 

• Resolusjon på Østfold Høyres årsmøte 
Kvinneforum hadde sendt inn et forslag til resolusjon til Østfold Høyres årsmøte i februar. 
Resolusjonen handlet om løpende barnehageopptak, og ble behandlet av årsmøtet som vedtok 
teksten. Et viktig tema som også har vært løftet av Høyre sentralt.  
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• Kvinnedagen 8. mars  
Det ble skrevet et leserinnlegg om «Solidaritet med verdens kvinner – ute og hjemme» med alle 
kvinneforumansvarlige i lokalforeningene, samt leder av Østfold Høyres Kvinneforum som forfattere. 
Dette ble sendt alle lokalavisene i Østfold og publisert på Østfold Høyres nettside. De fleste 
foreningene delte også innlegget i sosiale medier. 
I Moss, Halden, Fredrikstad og Marker deltok Høyre i planlegging og gjennomføring av 8.mars-
arrangementet i kommunen.  
 

• Høyres landsmøte 
Fylkesleder av Kvinneforum er fast delegat på Høyres landsmøte. Marianne Klever Næss holdt 
innlegg om løpende barnehageopptak. Østfold Høyres Kvinneforum hadde også et leserinnlegg om 
temaet i forkant av landsmøtet  
 

• Kvinneforums 100 års-jubileum 
I anledning 100 år siden stiftelsen av Høyrekvinners Landsforbund arrangerte Kvinneforum sentralt 
seminar og jubileumsfest på Høyre Hus i Oslo i mai. Alle kvinnelige Høyre-medlemmer i Østfold var 
invitert. Vi utgjorde den største delegasjonen på arrangementet.  
 

• Digital lunsj 
Kvinneforum sentralt har også dette året arrangert digitalt lunsjmøte med ulike temaer. Det har 
imidlertid ikke vært like ofte som tidligere år. Kvinnelige Høyre-medlemmer i Østfold har fortløpende 
blitt informert og påminnet om dette arrangementet via Kvinneforum Østfolds Facebook-gruppe. Vi 
har ved et par anledninger også sendt e-post med invitasjon til dette. Det har dessverre vært noen 
tekniske utfordringer med disse invitasjonene. Vi håper Kvinneforum sentralt finner andre måter å 
markedsføre arrangementene på. 
 

• Valgkampen og veien videre. 
Siste halvår av 2025 ble viet valgkampen, evaluering og planer for veien videre. I tråd med Høyres 
sentrale evaluering og prosesser for utvikling av politikk og strategi. I 2026 skal alle Høyre-
foreningene i Østfold, samt Østfold Høyre, nominere kandidater til kommune- og fylkestingsvalget i 
2027. Kvinneforums fokus og arbeid i 2026 vil være rekruttering av kvinner til listene, og oppfølging 
av kandidatene med praktiske kurs som «kast deg frempå» og skolering i debatter om temaer, som 
er særlig aktuelle for kvinner å sette på den lokale politiske dagsorden.  
 
 
6.2 Åpne Høyre – Østfold 
 
I 2025 ble det arrangert Pride i Sarpsborg, Fredrikstad, Moss, Halden og Indre Østfold, hvor Åpne 
Høyre Østfold bistod lokalforeningene. 
 
Det ble fremmet en resolusjon på Østfold Høyre sitt årsmøte fra Åpne Høyre Østfold. 
 
Styret til Åpne Høyre Østfold har bestått av: 
Christian Granli-Østmark (leder), Sarpsborg Høyre 
Sandra Krogh-Bjerke, Fredrikstad Høyre 
Jan-Erik Olsen, Fredrikstad Høyre 
Astrit Qerimi, Halden Høyre 
  
Sandra Krogh-Bjerke er Åpne Høyre Østfold sin representant i styret til nasjonale Åpne Høyre. 
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6.3 Politisk utvalg 
 
Det er avholdt fire utvalgsmøter, og en del arbeid via e-postutveksling i 2025.  
 
Før Høyres landsmøte ble endringsforslag fra lokalforeningene til stortingsvalgprogrammet 
behandlet, og Østfold Høyres innstilling oversendt Høyres redaksjonskomité. Vi fikk betydelig 
gjennomslag for endringene på landsmøtet.  
 
Før sommeren ble det avholdt fellesmøte mellom politisk utvalg (PU) og næringsforum, for å avklare 
et mulig medlemsmøte om primærnæringene i Østfold før valget. Næringsforum ønsket å håndtere 
saken videre. 
 
I løpet av høsten fikk politisk utvalg oppdraget med å lage forslag til storresolusjon til fylkesårsmøtet 
2026. Ulike utkast ble diskutert, og et forslag var på høring hos ordførergruppen, gruppelederforum, 
fylkestingsgruppen og stortingsrepresentanten. Mange gode endringer ble spilt inn, og et endret 
forslag ble levert før jul for behandling på årsmøtet. 
 
Det har i lengre tid vært et ønske hos enkelte i utvalget om å starte en større diskusjon om 
skolepolitikk, og utvalget mener fortsatt det bør arrangeres et medlemsmøte om primærnæringene, 
da vårt fylke er en betydelig produsent innen landbruk, skogbruk og lokalmat.  
 
Utvalget har bestått av: 
Anne Herseth Barlo, leder 
Fredrik Holm, Halden Høyre 
Olav Breivik, Indre Østfold Høyre 
Erik Nakstad, Unge Høyre 
Erlend Øverby, Fredrikstad Høyre 
Joacim Flesjø Grønberg, Moss Høyre 
Runar Gundersen, Råde Høyre 
Anne Tagestad, Fredrikstad Høyre 
 
 
6.4 Høyres næringsforum i Østfold 
 
Næringsforum skal være et nettverk som skal ha tett kontakt med næringsliv i Østfold gjennom 
bedriftsbesøk og annen kontakt. Næringsforum skal være bindeleddet mellom næringslivet og 
Høyres tillitsvalgte, og fremme konkrete forslag til utvikling av Høyres næringslivspolitikk.  
 
Styret har i 2025 bestått av følgende: 
Leder: Lene Jørgensen, Fredrikstad Høyre 
Nestleder: Øyvind Bakke, Indre Østfold Høyre 
Medlem: Jan-Erik Olsen, Fredrikstad Høyre 
Medlem: Selma Kesic, Moss Høyre 
Medlem: Marianne Telle, Sarpsborg Høyre 
Medlem: Per Brynildsen, Moss Høyre 
Medlem: Liss Cathrine Holme, Råde Høyre 
Medlem: Emilie Evensen, Moss Høyre 
 
Det har ikke vært medlemsrelaterte aktiviteter i egneregi i 2025, noe som skyldes stort engasjement i 
forbindelse med stortingsvalgkampen. Det har allikevel vært fokus på næringslivspolitikk gjennom 
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hele 2025, hvor det blant annet lokalforeningene har invitert til medlemsmøter med fokus på 
næringslivspolitikk. HNØ har vært til stede ved medlemsmøter arrangert av Sarpsborg Høyre og Moss 
Høyre. Begge disse møtene har vært gode fora for diskusjon av næringspolitikk. 
Det har vært berammet to teamsmøter i næringsforumet i 2025. 
 
Leder Lene Jørgensen og medlem Liss Holme har deltatt på to teamsmøter i Høyres nasjonale 
næringsforum. Dette er et forum som er tenkt videreutviklet til å bli en fast møteplass for de lokale 
nettverkene. Dette mener vi kan bidra til å få det lokale næringsforumet i gang på en god måte. I 
møtet den 11.08.2025 var det fokus på formueskatt og lokale utfordringer. I møtet den 16.12.25 fikk 
vi en fin orientering fra næringsfraksjonen og hvordan man ser for seg samarbeidet med fraksjonen 
og næringsforum. 
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